МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Муниципальный округ

Г Р А Ж Д А Н К А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2020  № 153-п

Санкт-Петербург

 Об утверждении ликвидационного

баланса  МБУ «Гражданка»

В соответствии с ст.ст. 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации,

ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», п.1, пп.3 п.5 ст. 18, ст. 19 Федерального закона

от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пп. 2.5 п.2 ст. 35, ст.ст.51, 52, 53 Устава

Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка, постановлением Местной

администрации Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка

от 08.04.2020 № 53-п «О ликвидации Муниципального бюджетного учреждения «Гражданка»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить ликвидационный баланс Муниципального бюджетного учреждения

«Гражданка» по состоянию на 16.10.2020 год согласно Приложению к настоящему

постановлению.

2. Ликвидатору МБУ «Гражданка» Дремину Д.А. уведомить регистрирующий орган

о составлении ликвидационного баланса, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Опубликовать постановление в средстве массовой информации Муниципального

образования Муниципальный округ Гражданка – спецвыпуске газеты «Муниципальная

Гражданка», а также разместить на официальном сайте Администрации МО Гражданка

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Местной администрации                                                                               И.М. Ласкателева